
 

Strona 1 z 2 
 

Wrocław, dnia 24.04.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2711.12.2024.KR  

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: Sprzątanie pomieszczeń, posesji 

w budynku położonym przy ul. Szajnochy 7-9 we Wrocławiu. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje informację z otwarcia 

ofert, które odbyło się w dniu 24.04.2024 r.  o godz. 08:05 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K RYTERI UM 

O CEN Y 

O FER T  

Cena (C) – 60% 

1 

KONSORCJUM: 

1.ERA Sp. z o.o.  - Lider 

uL. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów  

NIP: 6272405145 

2.NOVIA Sp. z o.o. - Partner 

ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów 

NIP: 6272477191 

DP 

1 278 187,56 zł 

2 

S&A Serwice Sp. z o.o. 

ul. Głubczycka 8, 52-026 Wrocław 

NIP:8992481922 

MP 

1 661 039,64 zł 

3 

KFK Serwis Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 118, 55-002 Kamieniec Wrocławski 

NIP: 8961609189 

MŚP 

1 049 004,00 zł 

4 

Spółka Inwestycji Górniczych Sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 4,44-100 Gliwice 

NIP:6312688328 

ŚP 

1 366 398,72 zł 



Strona 2 z 2 
 

5 

Robot 1B.Orzechowska i Z. Grylewicz Spółka 

jawna 

ul. Pomorska 42,50-219 Wrocław 

NIP:8970015265 

ŚP 

988 691,40 zł 

6 

ABC-Service Sp. z o.o. 

ul. Bolesławiecka 15,53-614 Wrocław 

NIP:8980012191 

DP 

1 355 103,00 zł 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

           Katarzyna Rulkowska 

 


